
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Милечская начальная общеобразовательная школа» 

243405, Брянская область, Почепский район,  с. Милечь, ул. Центральная,  д. 58 – г., тел. (48345)5-27-31 
E – mail: milech-schkola@mail.ru   ИНН/КПП 3224005459/325201001,  р/с03234643156440002700, 

к/с 40102810245370000019 Банк отделение Брянск Банка России УФК Брянской области г. Брянск, 
л/с 20276 Ч 02290, БИК 011501101, ОКАТО 15244864001,  ОКПО 22334977, ОГРН 1023200931820 

 
 

Приказ   
от 27 августа 2024 года                                                                                  № 31-ж 

 
  

 
Об утверждении плана мероприятий по 
обеспечению информационной безопасности 
обучающихся  
 

В целях соблюдения информационной безопасности, обеспечения защиты от 
несанкционированного доступа к информационным ресурсам объектов (территорий) 
МБОУ «Милечская НОШ» в 2024-2025 учебном году, 

 
Приказываю: 
 
1. Утвердить план мероприятий по обеспечению информационной безопасности 
обучающихся МБОУ «Милечская НОШ» на 2024-2025 учебный год (Приложение 1). 
2.Утвердить план воспитательных мероприятий по информационной безопасности 
обучающихся МБОУ «Милечская НОШ» на 2024-2025 учебный год. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Заведующий  школой:                          /Камшукова Л.Г./ 

 

 

 

 

  

mailto:milech-schkola@mail.ru

	Приказ Об утверждении плана мероприятий по обеспечению информационной безопасности обучающихся

		2025-01-04T18:04:09+0300
	Камшукова Любовь Григорьевна




